

HACI HALİM KARSLI İLK/ORTAOKULU
2019 - 2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
EKO - OKULLAR PROGRAMI YILLIK EYLEM PLANI

KONU: ÇÖP- ATIK /GERİ DÖNÜŞÜM

AYLAR	ETKİNLİKLER	SORUMLU/LAR
EKİM	<p>Öğretmenlerin katılımıyla proje tanıtım toplantısı yapılması. Programa başvuru yapılması Eko - okul timinin oluşturulması. Eko - okul komitesinin oluşturulması. Yıllık eylem planının hazırlanarak Eko-Okul Ulusal Koordinatörlüğüne gönderilmesi ve sınıf öğretmenlerine dağıtılması. Okul Aile Birliği Genel Kurulu'nda velilere Eko - Okullar Projesi hakkında sunum yapılması. Okul web sayfası aracılığıyla velilerin ve kamuoyunun eko okul hakkında bilgilendirilmesi. Eko - okul panosunun güncelleştirilmesi. Atıklar ve Çevre ile ilgili şarkıların öğretilmesi. Kartepe Belediyesi ve sivil toplum kuruluşları ile iletişime geçilerek atık ve çöp kumbaralarının temin edilmesi. Okulumuzun uygun yerine Atık Pil kutusunun yerleştirilmesi. Eko-slogan, eko-logo ve eko-ilkenin velilerin katılımı ile belirlenmesi için velilere bilgilendirici yazıların gönderilmesi *5 yaş grubu Taş boyama aile katımlı çalışmaların yapılması. (<i>anasınıfları</i>)</p>	<p>Okul İdaresi Koordinatör Öğretmen Eko-Tim, Eko Okul Komitesi, Anasınıfı, İlkokul ve Ortaokul Tüm Öğretmenler</p>
KASIM	<p>Eko - okul eylem planının çıkarılması ve planın okuldaki idare ve öğretmenler odası panolarına asılması. Enerji ve su tasarrufu ile ilgili İngilizce sloganların hazırlanıp uygun yerlere asılması. *Aylık en temiz – düzenli sınıfın seçimi • Çöp atık nedir, neden ayrıştırılır? Konusunun etkinliklerde yer verilmesi. Okulun uygun yerlerine ayrıştırılmış atık toplama kutularının konulması. Okul bahçesi çöp ve atık için incelenerek gerekli planlamanın yapılması. "Çöp ve Atıklar" konulu slogan yarışması. Çöplerin çeşitlerine göre kaç yılda yok olduklarını anlatan afiş çalışmaları. Geri dönüşüm işaretinin tanıtılması -Kâğıtların iki yüzünün de kullanılmasına teşvik edilmesi Okuldaki kâğıt israfının önlenmesi için yapılacak çalışmaların timce görüşülmesi. -Okul web sitesinden projenin aylık çalışmaları ile ilgili fotoğrafların yayınlanması Sınıflarda çevre dostu kâğıt çanta ve kese kâğıdı yapılması Kartepe Belediyesi geri dönüşüm birimine (Köseköy) gezi düzenlenmesi -Çevre ve canlılara zarar veren etkenler için alınması gereken önlemlerle ilgili karikatür (<i>Ortaokul</i>)ve afiş (<i>ilkokul</i>)çalışmasının yapılması.</p>	<p>Koordinatör Öğretmen Eko-Tim, Eko Okul Komitesi, Anasınıfı, İlkokul ve Ortaokul Tüm Öğretmenler</p>

	“Dünyamız Kirleniyor” konulu belgesel izletilmesi	
ARALIK	<p>Aylık en temiz – düzenli sınıfın seçimi</p> <p>Artık kumaşlardan hikâye battaniyesinin yapılması</p> <p>-Tutum yatırım ve Türk Malları haftasının sınıflarca kutlanması</p> <p>Velilere ve öğrencilere “Geri Dönüşüm “ konulu birer sunum yapılması</p> <p>Atık malzemelerden müzik aleti yapımı (pet şişe, ilaç kutuları, plastik bardak vb...) Yapılan müzik aletleri ile müzik dersinde ritim çalışmaları yapılması.</p> <p>Dünya ve ülkemizde çevre adına oluşan çarpıklıkların gazete ve dergi kesitleri olarak panoda sergilenmesi.</p> <p>Atık malzemelerden kumbara yapılması</p> <p>Atıkların geri dönüşümü ile ilgili bilgilendirme çalışmalarının yapılması</p>	<p>Koordinatör Öğretmen Eko-Tim,</p> <p>Eko Okul Komitesi, Anasınıfı, İlkokul ve Ortaokul Tüm Öğretmenler</p>
OCAK	<p>Aylık en temiz – düzenli sınıfın seçimi</p> <p>Enerji tasarrufu haftası ile ilgili sınıflarda etkinlikler yapılması</p> <p>Evlere geri dönüşüm konularını içeren boyama ve çalışma sayfaları gönderilmesi.</p> <p>Tüm sınıfların çevreyle ilgili şarkı ve şiir öğrenimi.</p> <p>Enerji tasarrufu haftası ile ilgili tüm sınıflarda sanat etkinlikleri çalışmalarının yapılıp panoda sergilenmesi.</p> <p>Çöp – atık, geri dönüşüm temalı drama çalışması yapılması</p> <p>Okul web sitesinden projenin aylık çalışmaları ile ilgili fotoğrafların yayınlanması</p> <p>1. Dönem sonu raporu hazırlanarak eko-okul ulusal koordinatörlüğüne ulaştırılması.</p>	<p>Koordinatör Öğretmen Eko-Tim,</p> <p>Eko Okul Komitesi, Anasınıfı, İlkokul ve Ortaokul Tüm Öğretmenler</p>
ŞUBAT	<p>Aylık en temiz – düzenli sınıfın seçimi</p> <p>Plastik poşetlerin çevreye verdiği zararları anlatan slaytlar hazırlanarak öğrenci velilerine okul web sayfası ve sınıf toplantıları aracılığı ile izletilmesi</p> <p>Atık ayrıştırma çalışmalarının devamı için veli ve çocukların bilgilendirilmesi</p> <p>Öğrencilere "Hayalindeki Dünya" konulu resim yarışması düzenlenmesi.</p> <p>Evde cam şişe, plastik kutu, plastik bardak vb. atık malzemelerin oyuncığa çevrilmesi konulu aile katılım projesinin uygulanması ve etkinliklerin okulda sergilenmesi.</p>	<p>Koordinatör Öğretmen Eko-Tim,</p> <p>Eko Okul Komitesi, Anasınıfı, İlkokul ve Ortaokul Tüm Öğretmenler</p>
MART	<p>Aylık en temiz – düzenli sınıfın seçimi</p> <p>Tüm okulda "22 Mart Dünya Su Günü'nün" kutlanması.</p> <p>Tüm sınıflarda suyun doğru kullanılması ve suyun israfını önlemek amaçlı ders işlenmesi.</p> <p>"21 Mart Dünya Ormancılık Günü ve Orman Haftası" ile sınıflarda bu konu ile ilgili çalışmalar yapılması.</p> <p>"Ormanlarımız" isimli resim çalışmalarının eko-okul panosunda sergilenmesi.</p> <p>Yapılan çalışmalarının kamuoyuna duyurulması için gazete kuruluşuna gezi düzenlenmesi</p> <p>“Ormanya” ya doğa gezisi düzenlenmesi</p>	<p>Koordinatör Öğretmen Eko-Tim,</p> <p>Eko Okul Komitesi, Anasınıfı, İlkokul ve Ortaokul Tüm Öğretmenler</p>
NİSAN	Aylık en temiz – düzenli sınıfın seçimi	

	<p>“23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı" kutlamaları çerçevesinde atık malzemeler kullanılarak dünya çocuklarının figürlerinin oluşturulması. "Dünya Sağlık Günü'nün" , şarkılar eşliğinde kutlanması. Mahalle halkını çevre kirliliği ve geri dönüşüm konusunda bilinçlendirmek için broşürlerin hazırlanıp dağıtılması. Doğa sevgisi" konulu resim yarışması yapılması ve yapılan çalışmaların panoda sergilenmesi. "Minik Çöpçüler İş Başında" projesi kapsamında öğrencilere okul bahçesi ve çevresinin temizlenmesi. Sıfır atık günü düzenlenerek atıksız sınıfın seçilerek ödüllendirilmesi</p>	<p>Koordinatör Öğretmen Eko-Tim, Eko Okul Komitesi, Anasınıfı, İlkokul ve Ortaokul Tüm Öğretmenler</p>
MAYIS	<p>Aylık en temiz – düzenli sınıfın seçimi Kirli ve temiz toprakta çimlenme deneyinin yapılması. Okul bahçesinde çiçek çeşitliliğini artırma projesinin velilerle gerçekleştirilmesi. Atık kağıtlardan kese kağıdı yapımı. Atık gazetelerden bowling topu ve atık pet şişelerden labut yapılarak bowling oynanması. Evimizin Önünde Bahar Temizliği" konulu projenin velilere anlatılması ve fotoğrafların panoda sergilenmesi. SEKA Kağıt Müzesine gezi düzenlenmesi“ Okul web sitesinden projenin aylık çalışmaları ile ilgili fotoğrafların yayınlanması</p>	<p>Koordinatör Öğretmen Eko-Tim, Eko Okul Komitesi, Anasınıfı, İlkokul ve Ortaokul Tüm Öğretmenler</p>
HAZİRAN	<p>Yılın en temiz sınıfını seçerek bu sınıfa ödül verilmesi(<i>ilkokul ortaokul ayrı ayrı olarak</i>) 5 Haziran Dünya Çevre Günü kutlamaları Tüm çalışmaların fotoğraflandırılarak ve dosyalanarak arşivlenmesi Geri dönüşümü vurgulayan kıyafetler ve pankartlarla bilinçli çevreciler yürüyüşü düzenlenmesi. Yıl içinde üretilen tüm çalışmaların sergilenmesi. Toplanan katı atıkların ilgili kuruluşlara ulaştırılması. Okulda toplanan atıklar, pillerle ilgili grafiklerin hazırlanması, ve çevreye yaptığımız katkının hesaplanması. Okul web sitesinden projenin aylık çalışmaları ile ilgili fotoğrafların yayınlanması "Eko-Okul Eylem Planı Yıl Sonu Raporu hazırlanarak eko-okul ulusal koordinatörlüğüne ulaştırılması.</p>	<p>Koordinatör Öğretmen Eko-Tim, Eko Okul Komitesi, Anasınıfı, İlkokul ve Ortaokul Tüm Öğretmenler</p>

Zehra ÇETİNKAYA
Koordinatör Öğretmen

Esra GÜNGÖR
Sosyal Bil. Öğretmeni

Vural AKPINAR
Okul Müdürü